170
Unsere  Maß lösungen  f ü r  Sonde r f ä l l e .  I nd i v i due l l  g ep l ant ,
spez i e l l  g e fe r t i g t :  Los-/Festf l anschkonst rukt i onen ,
Spez i a l p ro f i l e ,  Gehwegschutzp rof i l e  e tc .
WEITERE EINBAUTEILE
170
Unsere  Maß lösungen  f ü r  Sonde r f ä l l e .  I nd i v i due l l  g ep l ant ,
spez i e l l  g e fe r t i g t :  Los-/Festf l anschkonst rukt i onen ,

 Asphalt, Beton, Estrich , Bitumenschweißbahn
 BEFAHRBARKEIT
 PKW, LKW, Stapler
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, Endblech
HINWEISE
Die Lage des Losflansches (60x6 mm) kann je nach Anforderung
beliebig angebracht werden (horizontal bzw. vertikal innen oder
außen).
Gewindebolzen M12x35 mm mit Scheibe und Mutter, e=150 mm.
Losflansch nach DIN, l=1500 mm.
Festflanschstöße sind voll durchzuschweißen und auf der
Abdichtungsseite planzuschleifen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Profilhöhe  (h)   Aussparung  (BxT)
LFK1/60 60 mm 140 x 20 mm
LFK1/80 80 mm 140 x 20 mm
LFK1/100 100 mm 140 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke:  6 mm
  Lieferlänge:   3 mtr

 Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
 BELAGSARTEN
 Asphalt, Beton, Estrich, Bitumenschweißbahn
 BEFAHRBARKEIT
 PKW, LKW, Stapler
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, Endblech
HINWEISE
Gewindebolzen M12x35 mm mit Scheibe und Mutter, e=150 mm.
Losflansch nach DIN, l=1500 mm.
Angabe Profilhöhe (h) ab UK-Losflansch.
Festflanschstöße sind voll durchzuschweißen und auf der
Abdichtungsseite planzuschleifen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Profilhöhe  (h)   Aussparung  (BxT)
LFK2/50 50 mm 140 x 20 mm
LFK2/60 60 mm 140 x 20 mm
LFK2/80 80 mm 140 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
Materialstärke Festflansch  :  8 mm
Materialstärke Losflansch  :  6 mm

 Asphalt, Beton, Estrich, Bitumenschweißbahn
 BEFAHRBARKEIT
 PKW, LKW, Stapler
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, Endblech
HINWEISE
Die Lage des Losflansches (60x6 mm) kann je nach Anforderung
beliebig angebracht werden (horizontal bzw. vertikal innen oder
außen).
Gewindebolzen M12x35 mm mit Scheibe und Mutter, e=150 mm.
Losflansch nach DIN, l=1500 mm.
Festflanschstöße sind voll durchzuschweißen und auf der
Abdichtungsseite planzuschleifen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Profilhöhe  (h)   Aussparung  (BxT)
LFK3/60 60 mm 140 x 20 mm
LFK3/80 80 mm 140 x 20 mm
LFK3/100 100 mm 140 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke:  6 mm
  Lieferlänge:   3 mtr

 Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
 BELAGSARTEN
 Asphalt, Beton, Estrich, Bitumenschweißbahn
 BEFAHRBARKEIT
 PKW, LKW, Stapler
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, Endblech
HINWEISE
Gewindebolzen M12x35 mm mit Scheibe und Mutter, e=150 mm.
Losflansch nach DIN, l=1500 mm.
Angabe Profilhöhe (h) ab UK-Losflansch.
Festflanschstöße sind voll durchzuschweißen und auf der
Abdichtungsseite planzuschleifen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Profilhöhe  (h)   Aussparung  (BxT)
LFK4/50 50 mm 140 x 20 mm
LFK4/60 60 mm 140 x 20 mm
LFK4/80 80 mm 140 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
Materialstärke Festflansch  :  8 mm
Materialstärke Losflansch  :  6 mm

 Asphalt, Beton, Estrich, Bitumenschweißbahn
 BEFAHRBARKEIT
 PKW, LKW, Stapler
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, Endblech
HINWEISE
Die Lage des Losflansches (60x6 mm) kann je nach Anforderung
beliebig angebracht werden (horizontal bzw. vertikal innen oder
außen).
Gewindebolzen M12x35 mm mit Scheibe und Mutter, e=150 mm.
Losflansch nach DIN, l=1500 mm.
Festflanschstöße sind voll durchzuschweißen und auf der
Abdichtungsseite planzuschleifen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Profilhöhe  (h)   Aussparung  (BxT)
LFK5/60 60 mm 120 x 20 mm
LFK5/80 80 mm 120 x 20 mm
LFK5/100 100 mm 120 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke:  6 mm
  Lieferlänge:   3 mtr

 Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
 BELAGSARTEN
 Asphalt, Beton, Estrich, Bitumenschweißbahn
 BEFAHRBARKEIT
 PKW, LKW, Stapler
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, Endblech
HINWEISE
Gewindebolzen M12x35 mm mit Scheibe und Mutter, e=150 mm
Losflansch nach DIN, l=1500 mm.
Angabe Profilhöhe (h) ab UK-Losflansch.
Festflanschstöße sind voll durchzuschweißen und auf der
Abdichtungsseite planzuschleifen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Profilhöhe  (h)   Aussparung  (BxT)
LFK6/50 50 mm 120 x 20 mm
LFK6/60 60 mm 120 x 20 mm
LFK6/80 80 mm 120 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
Materialstärke Festflansch  :  8 mm
Materialstärke Losflansch  :  6 mm

 Asphalt, Beton, Estrich , Bitumenschweißbahn
 BEFAHRBARKEIT
 PKW, LKW, Stapler
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, Endblech
HINWEISE
Die Lage des Losflansches (60x6 mm) kann je nach Anforderung
beliebig angebracht werden (horizontal bzw. vertikal innen oder
außen).
Gewindebolzen M12x35 mm mit Scheibe und Mutter, e=150 mm.
Losflansch nach DIN, l=1500 mm.
Festflanschstöße sind voll durchzuschweißen und auf der
Abdichtungsseite planzuschleifen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Profilhöhe  (h)   Aussparung  (BxT)
LFK7/60 60 mm 140 x 20 mm
LFK7/80 80 mm 140 x 20 mm
LFK7/100 100 mm 140 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke:  6 mm
  Lieferlänge:   3 mtr

 MATERIAL
 Stahl feuerverzinkt, Edelstahl V2A oder V4A
 BELAGSARTEN
 Asphalt, Beton, Estrich, Bitumenschweißbahn
 BEFAHRBARKEIT
 PKW, LKW, Stapler
FORMSTÜCKE
Eck-Stück, Endblech
HINWEISE
Gewindebolzen M12x35 mm mit Scheibe und Mutter, e=150 mm
Losflansch nach DIN, l=1500 mm
Festflanschstöße sind voll durchzuschweißen und auf der Abdichtungs-
seite planzuschleifen.
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Profilhöhe  (h)   Aussparung  (BxT)
LFK8/60 60 mm 200 x 20 mm
LFK8/80 80 mm 200 x 20 mm
LFK8/100 100 mm 200 x 20 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke:  6 mm
  Lieferlänge:   3 mtr

 Edelstahl V2A oder V4A
 BELAGSARTEN
 Asphalt, Beschichtung, Beton, Estrich
FORMSTÜCKE
Radien (ab r=200mm), Eck-Stücke, Knickpunkte
HINWEISE
 Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
Technische Änderungen vorbehalten  Maßstab 1:4
WEITERE EINBAUTEILE
G
W
S
10
AUSFÜHRUNGEN
Artikel-Nr.  Höhe  (h)
 GWS10/120  120 mm
 GWS10/150  150 mm
 GWS10/180  180 mm
 GWS10/200  200 mm
 GWS10/250  250 mm
 Weitere Höhen auf Anfrage.
 TECHNISCHE DATEN
  Materialstärke:  3 mm
  Lieferlänge:   3 mtr